
A RÓMAIFÜRDÔI EGYHÁZKÖZSÉG LAPJA

RÓMAI
XI. évf. 8. szám                                     2004. OKTÓBER

EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES PROGRAMJAI

LEVÉL
„Nem szégyellem az evangéliumot.” (1,16)

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 ó.
– szombat: 8 ó.; este, mint vasárnap
– vasárnap: ½ 8,  9,  ½ 12,
- nyári idõszámításkor: 19 ó.,
- téli idõszámításkor: 18 ó.

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján du. 3-tól az

esti miséig.
– Adventben és nagyböjtben minden

szombaton.

IMAÓRÁK
– elsõ pénteken a reggeli mise után

fél órás szentségimádás.
– elsõ vasárnap: az esti mise elõtt  egy  órá-

val elmélkedõ szentségimádási óra.
– taizéi imaóra: 3. hétfõ 19 ó.
– szentírásos imaóra: 3. hétfõ 20 ó.
– hívek 3. csütörtöki imaórája: 18 ó.
– minden kedden de. ½ 9-tõl engesztelõ,

közbenjáró imaóra.

EGYHÁZKÖZSÉGI  GYÛLÉS
– 2. hétfõ 19 ó.

(kivéve július és augusztus)

ÉNEKKAR
– minden szerdán: 19 ó.

ÓVODÁS FOGLALKOZÁS
– a 9 órai szentmise idejében a
hittanteremben.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 8-as

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, péntek: 15–1630 ó.
– szombat: 9–12 ó.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¾ 10–¼ 12;
– 2. és utolsó vasárnap:  ¼ 9–9 -ig

és az esti szentmise után is.

Eseménynaptár
Október 1.: Elsõ péntek, szentmise reggel 8 és este 7 órakor.

A reggeli szentmise után ½ órás egyéni szentségimádás.
Október 2.: Kirándulás Máriaremetére – kb. 4 km-es, igen könnyû

séta – elsõsorban a Rózsafüzér társulat tagjai részére; itt ½ 11-kor szent-
mise. Találkozás: 9 órakor a HÉV Batthyány téri végállomásánál.

14 órától kézmûves foglalkozás a gyerekeknek a hit-
tanteremben.

Október 9.: 14 órától kézmûves foglalkozás a felnõtteknek a hittante-
remben.

Október 11.: Du. 5–½ 7-ig karitász gyûlés a Kalászi u. 24. sz. alatti
karitász helyiségben.

19 órakor egyházközségi gyûlés a hittanteremben.
Október 14.: Kismama-kör 10–½ 12-ig a hittanteremben.
Október 16.: Kirándulás Veszprémbe – a magyar szentek nyomában

– Boldog Gizella, Szent Gellért, Szent Beneta, Boldog Ilona, Szent
Margit, Mindszenty József bíboros emlékére.
Találkozás: 8 óra 15 perckor a HÉV Batthyány téri végállomásánál.
Indulás vonattal a Bp. Déli pályaudvarról 9 óra 5 perckor. Érke-
zés: Veszprémbe 1046-kor. (Teljes árú menetdíj: 1094 Ft.) Innen
helyi busszal megyünk a város központjába. Hazautazás: Veszp-
rémbõl a 1631-es vonattal, mely 1818-kor érkezik a Bp. Déli pálya-
udvarra. Érdeklõdni és jelentkezni lehet: Gyimóthy, 240–9037-es
telefonon.

Október 28.: Kismama-kör 10–½ 12-ig a hittanteremben.

Októberben minden este közösen imádkozzuk a rózsafüzért:
hétköznap ½ 7-kor, szombaton és vasárnap ¼ 7-kor.

A PÁPA  OKTÓBERI IMASZÁNDÉKAI

Általános: Imádkozzunk, hogy a keresztények hitükben szilárdan
készen legyenek a párbeszédre azokkal, akik más vallási ha-
gyományok követõi.

Missziós: Imádkozzunk, hogy Dél-Amerikában valósuljon meg a mi-
nél képzettebb katolikusok fokozatosan érezhetõ jelenléte a nem-
zet életében és a médiákban.
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Hittantábor 2004, Királyrét
„Sok jó kis helyen is elfér!”

Július 26–31-ig tartott az idei hittantáborunk, melynek központi témája a család volt.
A megérkezés napján csodálatosan sütött a nap, a következõ gyönyörû, kirándulós és szabadban eltöltött hét

ígérete csábított mindannyiunkat. Azután kedd reggelre eleredt az esõ, és kisebb-nagyobb megszakításokkal
az utolsó napig esett, zuhogott vagy szemerkélt kitartóan. Bár igyekeztünk kihasználni a terep kínálta csodás
kirándulási lehetõségeket, az egyéb tevékenységekkel az épületbe kellett behúzódnunk. Fedél alatt zajlottak a
foglalkozások, beszélgetések, elmélkedések, de a szabadidõt is bezártan kellett eltöltenünk.

Sokan voltunk, a hely meglehetõsen szûknek tûnt. Mégis minden olyan simán és magától értetõdõen zajlott!
A rendkívül kedvezõtlen idõjárás próbára tett mindannyiunkat, a Jó Isten pedig megnövelte kitartásunkat!
Kisebbek és nagyok, gyerekek, felnõttek egy fedél alatt – akár a családban. Tanított minket az élményekben
gazdag hét, de talán a legfontosabb útravalója számunkra, hogy a családban egymásért sokszor kell lemonda-
nunk.

Mindannyian vizsgáztunk türelembõl, megértésbõl, szeretetbõl…
Megfértünk egymással, elfértünk csodálatosan, csaták, akaratoskodások és önzések nélkül. Uram, köszön-

jük az esõt, megértettük, mit szeretnél tõlünk.
Hörömpõ Gabriella

A hittantábor anyagi vonatkozásai

Karitász programok

Október 4. (hétfõ): A karitász csoport részvételével az Örvendetes rózsafüzér imádkozása este ½ 7-kor.
Október 11.: 17 órától karitász gyûlés a Kalászi út 24. sz. alatti karitász helyiségben.
Október 12. (kedd): A karitász csoport részvételével a Fájdalmas rózsafüzér imádkozása este ½ 7-kor.
Október 20. (szerda): A karitász csoport részvételével a Dicsõséges rózsafüzér imádkozása este ½ 7-kor.
Október 28. (csütörtök): A karitász csoport részvételével a Világosság rózsafüzérének imádkozása este ½ 7-kor.

A karitász helyiség (Kalászi út 24.) minden szerdán de. 10 órától du. 3 óráig nyitva tart.

Dr. Feketéné Margit, a karitász vezetõje

Kiadások:
Étkezés 904 280 Ft

Kézmûves anyag 92 645 Ft
Sport- és táb. felsz. 27 529 Ft
Közlekedés 86 299 Ft
Szállás 1 007 500 Ft
Gyógyszerek 8 962 Ft
Regisztráció 3 000 Ft

Összesen: 2 130 215 Ft

Bevételek:
Hitoktatási Felügyelet 150 000 Ft
Önkormányzat 155 000 Ft
Résztvevõk befizetése 792 000 Ft
Rómaifürdõi Plébánia 1 033 215 Ft

2 130 215 Ft
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Képek a 2004-es királyréti hittantáborról
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A RÓMAIFÜRDÕI PLÉBÁNIA LAPJA
Szerkesztik: Fried Erzsébet,

Hörömpô Gabriella,
 Janki Márta és Kovács Emília
Kiadja: a Rómaifürdõi Plébánia
1031 Budapest, Zaránd u. 35.

Tel.: 368-6308
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK CSALÁDI HÍREI

Könyvtári ajánlat az Oltáriszentség éve (2004 októberétõl 2005 októberéig)
alkalmából:

Mateo, P.: Egy óra a szentségi Jézussal. Az esztendõ tizenkét hónapjára. (Agapé Kiadó, Szeged),
Liguori szent Alfonz vezérkönyve az Oltáriszentség látogatásáról. (Holzhausen Kiadó Bécs, 1885.),
Hubaut, Michel: Krisztus a mi boldogságunk. Imádkozni tanulunk Assisi Szent Ferenctõl és Szent Klárától.

(Agapé Kiadó, Újvidék, 1995.),
Kovács András: Jézussal ébren. Imaóra az Oltáriszentség elõtt. (Korda Kiadó. Kecskemét, 2000.),
Prohászka Ottokár: Élet kenyere. Az Oltáriszentség imádása. (Szent István Társulat Bp., 1991.)
II. János Pál: Ecclesia de eucharistia kezdetû enciklikája. Bp., 2003. (Szent István Társulat Bp., 2003.),
Buttykay Antal: Az eucharisztia dogmájáról. (Bp. 1942.),
Nemeshegyi Péter: Az eukarisztia. (Ugo Detti Róma, 1975.),
Nemeshegyi Péter: Ezt tegyétek az én emlékezetemre. Az eukarisztia teológiája. (Agapé Kiadó Szeged. 1994.),
Pataky Géza: Az oltár világa. Eucharisztikus vademekum. (Ecclesia Kiadó Bp., 1963.),
Sammaciccia, Bruno: A lancianói oltáriszentség-csoda. (Ecclesia Kiadó Bp., 1991.),
Görbe József: Az Eucharisztia. Teológiai meditáció. (Ecclesia - Kairosz Kiadó Bp., 1997.).

Pádár Éva könyvtáros

KÖNYVAJÁNLÁS

Mirjana Stanislava Vasilj-Zuccharini: A Szûzanya hívása Medjugorjéból

Kedves, volt kolléganõm nemrég jött vissza Medjugorjéból, és tele volt örömmel és élményekkel. Talán
ezért vettem kézbe ezt a könyvet. Én még nem jártam ott, de õszinte szeretettel figyelem az eseményeket.
Nagyon sokat segített a könyv abban, hogy megértsem, miért éppen ebben a kis ismeretlen faluban indultak el
a történések. Semmit sem tudtam arról, mennyit szenvedtek a horvát katolikusok a történelem folyamán azért,
hogy megõrizhessék hitüket. Amikor olvastam ezeknek az egyszerû embereknek hûséges, mélyen elkötelezett
vallásos életérõl, bizony elszégyelltem magam. Jó szívvel ajánlom a könyvet azoknak, akik jártak ott, és azok-
nak is, akik még nem. Különösen tetszett, hogy kerül minden külsõséges szenzációt, és kizárólag a belsõ
történésekre figyel; arra, ami a lelkekben – az ott élõk és a zarándokok – lelkében történik. Nagyon megszív-
lelendõnek érzem a Szûzanya hívását, mellyel mindannyiunkat hív a böjtre és a szüntelen imádságra, a tanú-
ságtevõ krisztusi életre. Szûzanyánknak szüksége van ránk, hogy megmeneküljön az emberiség.

Vadászy Gyöngyi

Kézmûves foglalkozások

Október 2-án kézmûves foglalkozás lesz gyerekeknek (szélcsengõkészítés, csuhébabák, kosárfonás). A leg-
kisebbektõl az ifisekig mindenkit szeretettel várunk du. 2-tõl a hittanteremben, ill. a kertben.

Október 9-én du. 2 órától kézmûves foglalkozás lesz felnõtteknek a hittanteremben.
Pataki Zsuzsanna

A keresztség szentsége révén egyházközségünk új tagja lett:

Iván Gábor és Koller Anikó gyermeke: Dániel,
Rohr Károly és Csenopazov Szilvia gyermeke: Patrik Valentin.


